
Репубnикд Србијд 

РАТЕЛ 
Републичка агенција ва 
елекiРонtке копiтикЕiАИIе 

ІuiiiG'и1'uiiiiiiiшiui 

Број : 1-02-4044-4/ 14-5 
Датум: 25.02.2014. 
Београд 

Ha  основу чл. 36.  CT.  6 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 
124/2012), Наручилац- Републичка агенција за електронске комуникације (РАТЕЛ) о 6 ј  a  в љ 
ује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о покретању поступка без објављивања позива за подношење понуда 

1. Наручилац - Републичка агенција за електронске комуникације (РАТЕЛ), улица 
Вишњићева број 8, 11000 Београд, www.ratel.rs  

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010), као регулаторно тело у 
области електронекик комуникација; 

3. Предмет јавне набавке број 1-02-4044-4/14, је набавка пригодних поштанеких марака, 
назив и ознака из општег речника набавке је 22410000. 

4. За јавну набавку набавку пригодних поштанских марака број 1-02-4044-4/13, еходно 
чл. 36. став 1. тачка 2) Закона  o jaBuuM  набавкама („Службени глаеник РС", број 
124/2012), спроводи се преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 
понуда. Јавна набавка се спроводи  no  Мишљењу Управе зајавне набавке бр. 404-02-3 
54/14 од 10.02.2014. године (дел. бр. Наручиоца број 1-02-4044-4/14-1). 

5. Позив се шаље потенцијалном понуђачу: Јавно предузеће „Пошта Србије", РЈ 
„Србијамарка", Палмотићева 2, 11000 Београд. 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

